



УКРАЇНА
ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА

ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОНОМІКИ ТА РОЗВИТКУ

НАКАЗ

Від 24 12 2019 № 291

Про затвердження Переліку наборів даних,
які підлягають оприлюдненню у формі
відкритих даних та періодичності їх
оновлення на Єдиному державному
веб-порталі відкритих даних

Для забезпечення доступу до публічної інформації, на виконання ст.10-1 Закону України «Про доступ до публічної інформації», відповідно до постанови КМУ №835 від 21.10.2015 «Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних» та наказу департаменту економіки та розвитку Черкаської міської ради від 03.04.2018 №73/1

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Перелік наборів даних департаменту економіки та розвитку Черкаської міської ради (далі – Перелік), які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних та періодичність їх оновлення на Єдиному державному веб-порталі відкритих даних, згідно з Додатком до цього наказу.
2. Керівникам структурних підрозділів департаменту економіки та розвитку (розпорядникам інформації) забезпечити своєчасне надання інформації згідно з Переліком, відповідальному за розміщення на Єдиному державному веб-порталі відкритих даних, для послідуячого оприлюднення.
3. Головному спеціалісту відділу стратегічного розвитку Антоноуку А.І., відповідальному за розміщення інформації що підлягає оприлюдненню у формі відкритих даних на Єдиному державному веб-порталі відкритих даних, завантажувати та регулярно оновлювати у формі відкритих даних набори даних, визначені у Додатку до цього наказу.
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор департаменту

І.І.Удод

Додаток до наказу Департаменту економіки та розвитку Черкаської міської ради № 291 від 24.12.2019 р.

Перелік наборів даних Департаменту економіки та розвитку Черкаської міської ради, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних та періодичність їх оновлення на Єдиному державному веб-порталі відкритих даних

	Назва набору даних	Підстава розміщення	Періодичність оновлення
1	Перелік об'єктів комунальної власності Черкаської міської ради, що передані в оренду чи інше право користування	Постанова Кабінету міністрів України від 21.10.2015 №835 «Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних»	Щокварталу
2	Інформація про організаційну структуру Департаменту економіки та розвитку Черкаської міської ради	Постанова Кабінету міністрів України від 21.10.2015 №835 «Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних»	Щороку
3	Довідник комунальних підприємств Черкаської міської ради, у тому числі їх ідентифікаційних кодів, офіційних веб-сайтів, адрес електронної пошти, телефонів та адрес	Постанова Кабінету міністрів України від 21.10.2015 №835 «Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних»	Щороку
4	Перелік укладених договорів Департаменту економіки та розвитку Черкаської міської ради	Постанова Кабінету міністрів України від 21.10.2015 №835 «Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних»	Щокварталу
5	Перелік діючих регуляторних актів Черкаської міської ради та її виконавчого комітету	Закон України “Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності”, Постанова Кабінету міністрів України від 21.10.2015	Щороку

		№835 «Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюднення у формі відкритих даних»	
6	План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів Черкаської міської ради	Постанова Кабінету міністрів України від 21.10.2015 №835 «Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюднення у формі відкритих даних»	Щороку
7	Перелік об'єктів комунальної власності	Постанова Кабінету міністрів України від 21.10.2015 №835 «Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюднення у формі відкритих даних»	Щороку
8	Паспорти бюджетних програм міського бюджету департаменту економіки та розвитку Черкаської міської ради	Постанова Кабінету міністрів України від 21.10.2015 №835 «Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюднення у формі відкритих даних»	Щороку
9	Відомості щодо ярмарків	Постанова Кабінету міністрів України від 21.10.2015 №835 «Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюднення у формі відкритих даних»	Щороку
10	Відомості щодо розміщення засобів сезонної торгівлі	Постанова Кабінету міністрів України від 21.10.2015 №835 «Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюднення у формі відкритих даних»	Щороку
11	Відомості щодо залучення пайової участі у забезпечення розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста Черкаси	Постанова Кабінету міністрів України від 21.10.2015 №835 «Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають	Не оновлюється

		оприлюднення у формі відкритих даних»	
12	Перелік незадіяних майнових об'єктів (приміщень) комунальної власності Черкаської міської ради, які можуть бути передані в користування	Постанова Кабінету міністрів України від 21.10.2015 №835 «Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюднення у формі відкритих даних»	Щороку
13	Адміністративні дані, що збираються (обробляються) та підлягають оприлюдненню Департаментом економіки та розвитку Черкаської міської ради	Постанова Кабінету міністрів України від 21.10.2015 №835 «Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюднення у формі відкритих даних»	Щороку
14	Дані про об'єкти та засоби торгівлі в місті Черкаси	Постанова Кабінету міністрів України від 21.10.2015 №835 «Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюднення у формі відкритих даних»	Щороку
15	Звіти про виконання фінансових планів комунальних підприємств Черкаської міської ради	Постанова Кабінету міністрів України від 21.10.2015 №835 «Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюднення у формі відкритих даних»	Щокварталу
16	Дані про споживання комунальних ресурсів установами (закладами) та організаціями підпорядкованими Черкаській міській раді	Постанова Кабінету міністрів України від 21.10.2015 №835 «Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюднення у формі відкритих даних»	Щокварталу
17	Інформація про нормативно-правові засади діяльності Департаменту економіки та розвитку Черкаської міської ради	Постанова Кабінету міністрів України від 21.10.2015 №835 «Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають	Щороку

		оприлюднення у формі відкритих даних»	
18	Звіти про виконання паспортів бюджетних програм місцевого бюджету департаменту економіки та розвитку Черкаської міської ради	Постанова Кабінету міністрів України від 21.10.2015 №835 «Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюднення у формі відкритих даних»	Щороку
19	Інформація про тарифи на комунальні послуги, що діють на території міста Черкаси	Постанова Кабінету міністрів України від 21.10.2015 №835 «Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюднення у формі відкритих даних»	Щороку
20	Нормативно-правові акти, акти індивідуальної дії (крім внутрішньоорганізаційних), прийняті Черкаською міською радою та виконавчим комітетом Черкаської міської ради, розробником яких є Департамент економіки та розвитку Черкаської міської ради	Постанова Кабінету міністрів України від 21.10.2015 №835 «Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюднення у формі відкритих даних»	Щороку
21	Перелік цільових програм Департаменту економіки та розвитку Черкаської міської ради, у тому числі, посилання на оприлюднені ресурси в Інтернеті	Постанова Кабінету міністрів України від 21.10.2015 №835 «Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюднення у формі відкритих даних»	Щороку
22	Перелік об'єктів комунальної власності Черкаської міської ради, які підлягають приватизації	Постанова Кабінету міністрів України від 21.10.2015 №835 «Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюднення у формі відкритих даних»	Щороку

23	Перелік бюджетних програм департаменту економіки та розвитку Черкаської міської ради, у тому числі, посилення на оприлюдненні ресурси в Інтернеті	Постанова Кабінету міністрів України від 21.10.2015 №835 «Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюднення у формі відкритих даних»	Щороку
24	Реєстр наборів даних, що перебувають у володінні Департаменту економіки та розвитку Черкаської міської ради	Постанова Кабінету міністрів України від 21.10.2015 №835 «Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюднення у формі відкритих даних»	Щороку
25	Фінансова звітність комунальних підприємств Черкаської міської ради	Господарський Кодекс України, Постанова Кабінету міністрів України від 21.10.2015 №835 «Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних»	Щокварталу
26	Фінансова звітність Департаменту економіки та розвитку Черкаської міської ради	Господарський Кодекс України, Постанова Кабінету міністрів України від 21.10.2015 №835 «Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних»	Щокварталу
27	Показники економічного розвитку міста Черкаси	Закон України "Про державну статистику", Закон України "Про доступ до публічної інформації", Постанова Кабінету міністрів України від 21.10.2015 №835 «Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюднення у формі відкритих даних»	Щороку

28	Річні зведені основні фінансові показники діяльності комунальних підприємств міста Черкаси	Постанова Кабінету міністрів України від 21.10.2015 №835 «Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюднення у формі відкритих даних»	Щороку
29	Основні демографічні показники міста Черкаси	Закон України "Про державну статистику", Закон України "Про доступ до публічної інформації", Постанова Кабінету міністрів України від 21.10.2015 №835 «Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюднення у формі відкритих даних»	Щороку
30	Довідник Департаменту економіки та розвитку Черкаської міської ради	Закон України "Про державну статистику", Закон України "Про доступ до публічної інформації", Постанова Кабінету міністрів України від 21.10.2015 №835 «Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюднення у формі відкритих даних»	Щороку
31	Графік прийому громадян керівництвом Департаменту економіки та розвитку Черкаської міської ради	Закон України "Про державну статистику", Закон України "Про доступ до публічної інформації", Постанова Кабінету міністрів України від 21.10.2015 №835 «Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюднення у формі відкритих даних»	Щороку
32	Інформація про систему обліку та види інформації, яка зберігається в Департаменті економіки та	Закон України "Про державну статистику", Закон України "Про доступ до публічної інформації", Постанова	Щороку

	розвитку Черкаської міської ради	Кабінету міністрів України від 21.10.2015 №835 «Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюднення у формі відкритих даних»	
33	Перелік основних туристичних локацій міста Черкаси	Закон України "Про державну статистику", Закон України "Про доступ до публічної інформації", Постанова Кабінету міністрів України від 21.10.2015 №835 «Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюднення у формі відкритих даних»	Щороку
34	Перелік закладів торгівлі та ресторанного господарства у місті Черкаси	Закон України "Про державну статистику", Закон України "Про доступ до публічної інформації", Постанова Кабінету міністрів України від 21.10.2015 №835 «Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюднення у формі відкритих даних»	Щороку
35	Перелік закладів, які надають послуги для населення міста Черкаси	Закон України "Про державну статистику", Закон України "Про доступ до публічної інформації", Постанова Кабінету міністрів України від 21.10.2015 №835 «Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюднення у формі відкритих даних»	Щороку